10

11

12

13

14

15

Nncetl

MPOTOKOA MyHUUMNANBHOMO 3Tana onMMnuagabl No TexHonornn. KynbTypa foma,
AnsaiiH n TexHonormn. 03-04.12.2020. 7 knacc

O6pasoBaTenb
Has
opraHusauus

MAOY

«W kona Ne 9»

MAOY
«lW kona Ne 9»
MAOY

«W kona Ne 9»

MBOY «lW kona
Ne 1»

MAOY Ccoull

Ne 8

MAOY

«lW kona Ne 9»
MAOY

«lWl kona Ne 9»
MAOY Ccoll

Ne 8

MAOY Ccoul

Ne 8

MAOY

«lWl kona Ne 18»

MAOY
«lWl kona Ne 18»
MAOY
«ll kona Ne 18»
MAOY CcouW
Ne 8

MBOY «lWlkona
Ne 5»

MAOY

«lW kona Ne 9»

dUNO yyacTHUKa

BexmemeTbeBa

Ennsaseta eHWCOBHa

CusoBa ApuHa
OneroBHa
NaHpablwesa CBeTnaHa

AHaToNbeBHaA

HukntuHa NMonuHa
AnekceeBHa

Ll ep6bakoBa BapBapa
HukntunuHa
dununnosa fapba
PagnkoBHa
MatTHnkosa OKcaHa
AnekcaHapoBHa
Monogbix AunaHa
CepreeBHa
MBaHoBa Mapus
AHaTonNbeBHA
bacaHoBa [lapbs
CepreeBHa
bopuoBa AnunHa
EBreHbeBHa
Kpusbix Bepa
AHppeeBHa
No6peHko Cotus
AnekceeBHa
bopoBukosa Banepus
CepreeBHa
CTpenbHWKOBA

KceHuna MuxahnosHa

Mpeacenarens Xopu

Bann (115.0

98

98

97

87
86
82
78
77
69
68
68
64
59

28

CtpaHuua 1

Oonsa

85.22

85.22

84.35

75.65

74.78

71.3

67.83

66.96

60.0

59.13

59.13

55.65

24.35

PeiAiTuHr no CraTtyc
NepBUYHBbIM

6annam

1 Mobegutens
1 Mobegutensd
2 Mpunsép

3 Mpusép

4 Mpusép

5 Mpusép

6 Yy4yacTHUK

7 Y4yacTHUK

8 Y4yacTHUK

9 Y4yacTHUK

9 YyYyacTHUK
10 YyacTHUK
11 Y4yacTHUK
12 Y4yacTHUK
13 llesBka
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MpoTOKON MyHMUMNAABLHOrO 3Tana onMMnunaabl No TexHonornn. Kynbtypa goma, gn3aiiH u
TexHonorun. 03-04.12.2020. 8 Knacc

Ne

10

14

16

17

18

O6pa3soBatesibHas
opraHusayms

MAOQOY «Llkona Ne
13»

MAOY «lLlkona Ne
O»

MAQY «lLlkona Ne
13»

MAOY «llkona Ne
10»

MAOY «llkona Ne
O»

MAOY «lLkona Ne
O»

MAOQOY «llkona Ne
10»

MAOY «llkona Ne
10»

MAOY «lLLkKona Ne
10»

MAOQOY «Llkona Ne
10»

MAQY COLL Ne 8

MAOY COLU Ne 8

MAOY «Llkona Ne
9»

MAOQOY «Llkona Ne
10»

MAOY COLU Ne 8

MBOY «LLkona Ne
5»
MBOY «LLkona Ne
5»
MAOY «lLkona Ne
O»

PO yyacTHMKA

CanoxHukosa KceHus
JeHuncoBHa

LymkoBa naHa
AHaTo/IbeBHa
TroCcTUHA
AnonnnHapusa
PomaHoBHa
KopbiToBa MapuHa
MMaBnoBHa

3amapaeBa KapuHa
AHppeeBHa
BopoHUYMxnHa
Buktopusa [eHNCOBHA
TiocTuHa Ennsaseta
PomaHoBHa

BaxTnHa Banepus
JeHuncoBHa
Tpowkosa Bapsapa
CepreesHa

OcunnoBa AHHa
OnerosHa
MelepskoBa
BepoHuka
AnekcaHgposHa
MantoTuHa Japbs
CepreesHa
Ky3HeuoBa CseTnaHa
CepreesHa

CuskoBa KceHus
AHppeeBHa
Mobexnmosa TaTbAHA
AHfLpeeBHa
HoBocénosa KOnus
BnagnmuposHa
JexxeHkoBa Mapus
BnagncnaesoBHa
KysHeuoBa BepoHuka
BAvyecnasoBHa

Mpepcenarens Xopu

Bann
(115.0)

101
97

96

94
92
o1
83
87
82
81

75

69
68
66
65
15

10

CrpaHuua 1

Jonsa

87.83
84.35

83.48

81.74
80.0
79.13
76.52
75.65
71.3
70.43

65.22

60.0
59.13
57.39
56.52
13.04

8.7

PeliTuHIr no
NnepBUYHbIM
6annam

1

10

12

14

15

16

17

18

Cratyc

MobeguTtens
Mpusép

Mpunsép

Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3sép
Mpu3sép
Mpu3ép
Y4acTHUK
Y4acTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

HesaBka



Jlnctl

MpPOTOKON MyHMUMMA/IBHOMO 3Tana oiMMnuagbl Nno TexHosornn. KyneTypa foMa, gu3aiiH
n TexHonorun. 03-04.12.2020. 9 knacc

No O6pasoBaTtenbHa ®UMO yyacTHUKaA Bann (120.0) Oonsa PeiTuHr no CTratyc

A opraHmnsauuns NepBUYHBbIM
6annam

1 MAOY «W kona Maliky ApuHa 109 90.83 1 Mobegutens
Ne 9» O pbeBHa

2 MAOY «lW kona 3ayTuHckaa EneHa 102 85.0 2 Mpusép
Ne 9» AneKkcaHLpoOBHa

3 MAOY «Wkona KyseBaHoBa MonuHa 99 82.5 3 Mpusép
Ne 10» BauecnaBoBHa

4 MAOY «UWkona basaHoBa EnusaBeTa 98 81.67 4 Mpusép
Ne 9» AnekceeBHa

5 MAOY COLW Ne IO gnHa KO nnaHa 97 80.83 5 Mpusép
8 EBreHbeBHa

6 MAOY «Wkona YpanHuesa dapba 94 78.33 6 Mpusép
Ne 13» AneKkcaHApoBHaA

7 MAOY «UW«kona Manknua Buktopusn 89 74.17 7 Mpusép
Ne 13» AnekceeBHa

8 MAOY «LWkona laeBa [Japba 86 71.67 8 Y 4acTHUK
Noe 9» MNBaHOBHA

9 MAOY «LWkona MUTBKOBCKMNX 84 70.0 9 Y YyacTHUK
Ne 13» KpuctmnHa OneroBHa

10 MAOY «Wlkona MoppaawoBsa 81 67.5 10 Y 4acTHUK
Ne 13» AnekcaHppa

OneroBHa

11 MBOY «lWkona Munbkosa Codba 76 63.33 11 Y 4acTHUK
Noe 1» AMutpunesBHa

12 MBOY «LW kona MakapoBa AHHa 37 30.83 12 Y4yacTHUK
Ne 5» AHfpeeBHa

13 MBOY «lWlkona KapbkoBa AunaHa 36 30.0 13 Y YyacTHUK
Ne 5» AHppeeBHa

14 MBOY «Wkona JopoxuHa 34 28.33 14 Y4yacTHUK
Ne 5» Buktopua

MuxainosHa
15 MAOY «lW kona BoxMAaHMHA AHHa 22 18.33 15 Y4yacTHUK

Ne 10» AnekcaHjpoBHa

Mpeacenatens xwopu

CrtpaHnua 1



10

JNnetl

NMpoTOKON MyHMUMN&/ILHOrO 3Tana onvuMnuagbl rno TexHonornn. Kynbtypa goma,
An3ainH 1 TexHonorumn. 03-04.12.2020. 10 knacc

O6paszoBaTenbH ®UMO yyacTHUKaA

aa

opraHusaumns

MAOY
Ne 9»

MAOY
Ne 10»
MAOY
Ne 9»

MAOY
Ne 9»

MAOY
Ne 10»
MAOY
Ne 10»
MAOY
Ne 10»
MAOY
Ne 9»

MAOY
Ne 9»
MAOY
Ne 9»

«LlWl kona

«lWl kona

«lWl kona

«lWl kona

«lWl kona

« Wl kona

« Wl kona

«LlWl kona

«lWl kona

«LlW kona

MaHTeneesa ApuHa
CepreeBHa
BacbkoBa flapbs
AHTOHOBHA
CuskoBa KceHus
CepreeBHa
KasakoBa ApuHa
MaBnoBHa
MankuHa MapuHa
O pbeBHa
NasapeBa Lapb4
BanepbeBHa
AHTponoBa AunaHa
BanepbeBHa
ApedbeBa
AHrennHa
BacumoBHa
AbeauaHoBa AlixaH
XakcblbaeBHa
Nunnatosa NMonuHa

EBreHbeBHa

Mpeacenarens xwopu

Bann (125.0)

109
107

105

96
37
34

31

18

CrpaHuua 1

Aona

87.2

85.6

84.0

83.2

76.8

29.6

27.2

24.8

14.4

PeATMHr no CraTyc

NePBUUYHBIM
6annam

10

Mobegutensd

Mpunsép

Mpusép

11pusép

Y4yacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

HesBka



10

11

12

Jlnct!

MpoTOKON MyHUUMNAIbHOIO 3Tana onMMnuagbl no TexHonorun. KynbTypa goma,
AnsaiiH n TexHonormn. 03-04.12.2020. 11 knacc

ObpasoBaTenbHas ®UWMO yyacTHuka bBann (125.0)

opraHusaumns

MAOY
9))

MAOY
9))

MAOY
9»
MAOY
13»
MAOY
9»

MAOY
13»

MAOQOY
13»

MAOY
10»
MAOY
9»
MAOY
9»
MAOY
9»

MAQOY
9»

«lWl kona

«W kona

«lWl kKona

«lWl kona

«lWl kona

«W kKona

«LlW kona

«Wl kKona

«Wl kKona

«W kKona

«lWl kona

«LW kona

Ne

Kowenesa
EkaTepuHa
CepreeBHa
MapkoBa
AHacTacus
BacunbeBHa
HosonawwuHa Jina
MaBnoBHa
Ypanosa Mapusa
AMutpnesHa
lonaTHWKOB
Kupunn
CepreeBuy
TpeTbAaKOBa
MonuHa
BnagnmuposHa
YnapueBa TaTbfiHa

ButanbeBHa

BouHkoBa Jlopa
AMmuntprnesHa
HoBonawwunHa
EneHa MNaBnoBHa
Kanyra Onbra
HunkonaeBHa
MoceeBa
Buktopus
BnagnmuposHa
HoBonawwuHa
ExkaTtepuHa

AMutpunesBHa

Mpeacenatens xopu

111

109
108

105

103

103

86
48
36

36

31

CrtpaHunua 1

Oona

91.2

87.2

86.4

82.4

82.4

68.8

38.4

28.8

24.8

PeliTHr no
NepPBUYHbIM
6annam

10

CTaTyc

Mobegutensd

Mpusép

Mpusép

Mpunsép

Mpusép

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

YuacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4YyacTHNK

o ft



